СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

12 января 2017г. № 01/01

	Об информации начальника ОВМД России
по району Преображенское города Москвы
о работе отдела в 2016 году

	В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля
2011 года № 3-ФЗ «О полиции» и Приказом МВД России от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
	1. Информацию о работе ОМВД России по району Преображенское за 2016 год принять к сведению.
	2. Рекомендовать ОМВД России по району Преображенское города Москвы:
	2.1. Активизировать работу по борьбе с несанкционированной торговлей на территории района
2.2. Усилить работу по выявлению квартир, находящихся в недекларируемой аренде;
2.3.Активизировать взаимодействие с отделом объединенного, военного комиссариата города Москвы по Преображенскому району;
	2.4. Активизировать работу службы участковых уполномоченных по пресечению парковки автотранспорта в местах массового отдыха жителей, газонах и тротуарах.
	3. Направить настоящее решение в ОВМД России по району Преображенское и управу района Преображенское города Москвы
	4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа
Преображенское
	                                          Н.И.Иноземцева